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Viidates Teie kirjale 17.08.2009  nr. 12.1-2/1233 teeb EVEA ettepaneku  täiendada Meetme 
1.6.1 abikõlblike tegevusi tootmishoonete ehitustöödega kõigi taotlejate osas.  
 
Ettepanekut põhjendame sellega, et praeguses olukorras, kus toetatavad on vaid 
rekonstrueerimistööd, on ebasoodsamas olukorras enamus väiksematest tööstustest, kes on 
oma olemasolevatest hoonetest tihti väljakasvanud (erinevalt suurtööstustest, kes on ostnud 
mitmeid ettevõtteid ning kel on käes suured, uued ja tihti ka varuga  tootmispinnad). Kui 
väiksemad tööstused (näiteks võiks tuua Arke Lihatööstust, Nõo’t, Oskar’it, Semaco’t) 
soovivad osta uut tehnoloogiat, mis ei ole üksikud masinad, vaid tehnoloogilised liinid, siis 
dikteerib liini konfiguratsioon ruumide mõõtmeid. Tihti on vaja lisapikkust või lisakõrgust, 
mis väljub olemasoleva hoone piiridest ja seega ei saa enam sellist laiendust pidada 
ehitusseaduse mõistes rekonstrueerimiseks.  Samas ei ole alati vana hoone laiendamine 
otstarbekam, kui uue ehitamine, eriti energiasäästlikkuse seisukohalt. Teades, et Ministeerium 
püüab fokusseerida meedet uuele tehnoloogiale, peaks jätma siiski piisavalt paindlikust, et 
tagada kõigile abikõlblikele taotlejatele võrdseid võimalusi toetusest kasu saada. Väiksematel 
tööstustel, et saada toetust uute tehnoseadmete soetamiseks, tuleb tihti esmalt kanda suuri 
investeeringukulusid ehitustöödesse. Kuna aga viimased ei ole abikõlblikud, jääb suur osa 
uudse tehnoloogia investeeringuid selle taha seisma ning ka meetme eesmärgid saavutamata. 
Sarnane meede toimib kalatööstustele, kus tootmishoonete ehitamine on lubatud teatud 
piirangutega. Siiani ei ole meie kuulnud mõjuvat põhjendust, miks ei peaks sarnased 
tingimused kehtima ka põllumajandustoodangu töötlejatele. Meile teadaolevalt ei põhine 
ehituse piirang EAFRD regulatsioonil ning loodame Ministeeriumi heale tahtele tulla vastu 
väiketootjate vajadustele. 
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